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TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR 
UYGULAMA

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(İ.A.Ü. TARMER)

İstanbul Aydın Üniversitesi - Toplumsal Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi; 2013 Yılı’nda İstanbul 
Aydın Üniversitesi bünyesinde ve Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Saim YEPREM’in öncülüğünde kurulmuştur.

Merkezin amacı; içinde bulunulan toplumun kültür ya-
pısının bilimsel verilere dayalı olarak araştırılıp incelenme-
si, târihî seyir içinde çeşitli kültürlerin birbirleriyle olan iliş-
kilerindeki etkileşimin tespiti, her tür inanç, dil, din, ırk gibi 
faktörlerin bu oluşum içindeki rollerinin izlenmesi, çağdaş 
dünyada iç ve dış olmak üzere felsefî-düşünsel, ideolojik, 
bilimsel, teknolojik ve benzeri akımların toplum kültürü-
müz üzerindeki tesirlerinin ortaya çıkarılabilmesi için aka-
demik çalışmalar ve araştırmalar yapılması, yayınlanması, 
ortaya çıkacak ürünlerin seminer, sempozyum, konferans 
gibi bilimsel ve kültürel etkinlikler aracılığıyla topluma 
aktarılması ve böylece oluşacak özgür düşünce ve bilgi 
birikiminin evrensel değerlerle birlikte en geniş anlamda 
yaygınlaşmasının sağlanmasıdır. 



Sosyal Medya ve Etik Çalıştayı

3

SOSYAL MEDYA VE ETİK
ÇALIŞTAYI

20 Şubat 2017

Bu çalıştayın oturumlarında; yeni medyanın en etkili 
araçlarından biri olan sosyal medya zemininde yaşanan 
etik sorunlar masaya yatırılarak, ‘sosyal medyadaki üslûp 
sorunu’, ‘mevcut bir sosyal medya etiğinin olup olmadığı’, 
‘sosyal medya üzerinden gerçekleştirilen manipülasyonlar 
ve sergilenen algı yönetimi’ gibi konular irdelenecektir.

İlk oturumda ‘Sosyal Medya Etiği Nedir? Nasıl Hayata 
Geçirilmelidir?’ sorularından yola çıkılarak mevcut durum 
ve ideal arasındaki farklılığın net bir durum tespiti yapı-
lacak, ikinci oturumda da ‘Sosyal Medyada Dil ve Üslûp 
Sorunları’ konuşulacaktır. 

Üçüncü oturumda ise bu mevcut tablonun toplumsal/
kitlesel manipülasyona kapı açan boyutu analiz edilecek 
ve ‘Sosyal Medya Üzerinden Algı Yönetimi’ başlığı altında, 
gündeme yönelik somut örnekler incelenecektir.

Edinilen bilgiler bir günlük çalıştay sonrası basınla pay-
laşılacak ve etkinlik içindeki ana tebliğler ile katılımcı yo-
rumları, diğer TARMER etkinlikleri gibi yayınlaştırılacaktır...
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KATILIMCILAR

Dr. Necdet SUBAŞI 
Başbakanlık Başdanışmanı – Sosyolog 
TARMER Dâimî Danışma Kur. Üyesi

1961 Artvin doğumludur. Atatürk Üni-
versitesi İslâmî İlimler Fakültesi’nde li-
sans, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nde de doktora programını 
tamamlamıştır. Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi, Muğla Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakül-
tesi Felsefe Bölümü ve Gazi Üniversitesi İletişim Fakülte-
si’nde öğretim üyeliği yapan Subaşı, 2011’de Diyânet İşleri 
Başkanlığı Strateji Geliştirme Başkanı olarak atanmıştır. 
‘Türk Aydınının Din Anlayışı’, ‘Kutsanmış Görüntüler’, 
‘Öteki Türkiye’de Din ve Modernleşme’, ‘Gündelik Hayat 
ve Dinsellik’, ‘Alevî Modernleşmesi’, ‘Ara Dönem Din Po-
litikaları’ ve ‘Sınırları Yoklamak’ adlı eserleri yayımlanan 
Subaşı; şu an Başbakanlık Başdanışmanı olarak görev 
yapmaktadır.

Ali SAYDAM
Gazeteci – Yazar
İletişim Profesyoneli

1946 Ankara doğumludur. Gazeteci, 
yazar, iletişim profesyoneli ve öğretim 
görevlisidir. 1965 Yılı’nda İstanbul Erkek 
Lisesi’nden mezun olmuştur. 1965-1974 

yılları arasında Bern Üniversitesi’nde kimya öğrenimi gör-
müş, Goethe Enstitüsü’nde Almanca öğretmenliği kurs-
larına devam etmiş ve 1978 Yılı’nda ‘yabancı dil olarak 
Almanca öğretmenliği’ diplomasını almıştır.
1978-1982 yıllarında Milliyet Gazetesi’nde muhabir olarak 
çalışırken, aynı dönemde Goethe Enstitüsü’nün İstanbul 
şubesinde de Almanca öğretmenliği yapmıştır. 1982-1986 
yılları arasında Karacan Yayınları’nda yönetim kurulu üye-
liği ile genel müdürlük görevlerini üstlenmiş ve 11 yayının 
grup editörlüğünü yürütmüştür. 1998’de ‘halkla ilişkilerde 
medya araştırma, değerlendirme ve ölçümleme hizmeti’ 
verme amacıyla kurulan PRNET’in kurucuları arasında yer 
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alan Saydam; hâlen ‘Bersay İletişim Danışmanlığı’, ‘Kesi-
şim Yayıncılık ve Tasarım’, ‘Gravital Dijital İletişim Danış-
manlığı’ ve ‘Bersay İletişim Enstitüsü’nün oluşturduğu 
‘Bersay İletişim Grubu’nun Yönetim Kurulu Onursal Baş-
kanlığı’nı yürütmektedir. Yayımlanmış kitap çalışmaları da 
bulunan Ali Saydam, çeşitli üniversitelerde öğretim gö-
revlisi olarak dersler de vermektedir. 

Doç. Dr. Ali BÜYÜKASLAN
Medipol Ünv. İletişim Fakültesi
Dekan Yardımcısı

Doktorasını ‘Fransız Yeni Romanı’ üzeri-
ne yapan Büyükaslan, uzun yıllar Selçuk 
Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak 
çalışmıştır. Dil, edebiyat ve iletişim alan-
larında çalışmaları bulunan Büyükaslan, 

2005-2009 yılları arasında Fransa’da Strazburg Üniver-
sitesi’nde misafir öğretim üyesi olarak görev yapmış ve 
Anadili Türkçe’nin kullanımı ile çift dillilik üzerine üretim-
lerde bulunmuştur. Çalışmalarını ağırlıklı olarak dil, iletişim 
ve kültürel çalışmalar üzerine yoğunlaştıran Büyükaslan; 
Marmara Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalışmak-
tadır. 

Doç. Dr. Bünyamin BEZCİ
Sakarya Üniversitesi
Diaspora Araştırmaları Merkezi Müdürü

Ankara SBF mezunu olan Bezci, Alman-
ya Bremen’deki dil öğrenimi sonrasında 
Sakarya Üniversitesi’nde yüksek lisans 
yapmıştır. Doktorasını ise Uludağ Üni-
versitesi’nde ‘Alman Politik Felsefesi’ 

üzerine yapan Bezci; Muğla Üniversitesi’nde başladığı 
akademik kariyerine, şu an Sakarya Üniversitesi’nde de-
vam etmektedir. Halen Sakarya Üniversitesi Siyaset Bili-
mi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanlığı görevini yürüten 
Bezci; üniversite bünyesindeki Diaspora Araştırmaları 
Merkezi’nin de müdürüdür.
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İhsan AKTAŞ
GENAR Başkanı – Araştırmacı

Bayburt doğumludur ve 1997 Yılı’nda 
kurulan GENAR Araştırma-Danışman-
lık-Eğitim’in kurucu başkanıdır. Uludağ 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ndeki 
lisans eğitiminin ardından aynı üniver-
sitenin ‘Din Eğitimi Ana Bilim Dalı’nda 

yüksek lisans tezi hazırlamıştır. Doktora çalışmasını ise 
Arel Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Şehircilik Bö-
lümü’nde yapan Aktaş; İstanbul Konseyi Derneği’nin de 
genel sekreteridir. Stratejik Düşünce Enstitüsü İstişâre Ku-
rulu, Şehir Düşünce Merkezi Bilim Kurulu, HABİTAT 3 Ha-
zırlık Komitesi, Engelsiz Dünya Platformu ve Sürdürülebi-
lir Kenler Platformu gibi çeşitli sivil toplum kuruluşlarında 
yöneticilik yapan Aktaş; Cebeci Teknoloji, Simya Makine 
ve Monitör gibi yapıların da kurucu ortağıdır. Şehirleşme 
alanında yayımlanmış makaleleri ve kitap çalışmaları bu-
lunan Aktaş, GENAR Kurucu Başkanlığı görevini sürdür-
mektedir.

İsmail KILIÇARSLAN
Yenişafak Gazetesi Yazarı – Senarist
Televizyon Yapımcısı

1976 Yılı’nda Ankara’da doğmuştur. Li-
sans eğitimi dahilinde ilahiyat ve iletişim 
okumuş; ancak tamamlamamıştır. Hece, 
Yedi İklim, Kaknüs, Kırkayak, Fayrap, 

Kırklar ve İtibar dergilerinde şiirleri yayınlanan Kılıçars-
lan; ‘Portakal, Turta Bir de Kirpi’, ‘Ablam Uzak Ülkede’ ve 
‘Amerika Sen Busun’ isimli şiir kitaplarının da yazarıdır. 
Televizyon alanında metin yazarlığı, çeşitli radyo ve tele-
vizyonlarda programcılık, senaristlik, belgesel ve televiz-
yon filmleri yönetmenliği gibi görevlerde bulunmuş olan 
İsmail Kılıçarslan; Yenişafak Gazetesi’nde köşe yazarlığı da 
yapmaktadır.
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Yard. Doç. Dr. İsmail ÇAĞLAR
Medeniyet Ünv. Siyasal Bilgiler Fakültesi
Öğr. Üyesi – SETA İstanbul Koord. Yard.

Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üni-
versitesi Sosyoloji Bölümü’nde bitiren 
İsmail Çağlar, yüksek lisans ve dokto-
rasını ise Hollanda Leiden Üniversite-

si’nde yapmıştır. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde öğretim üyesidir 
ve SETA’da da ‘Medya ve İletişim Araştırmaları Direktörü’ 
olarak görev yapmıştır. Hâlen SETA İstanbul Genel Koor-
dinatör Yardımcısı olarak çalışmalarını sürdüren Çağlar’ın 
ilgi alanları arasında ‘medya-siyaset ilişkileri’, ‘sosyal tarih’, 
‘modernleşme’ ve ‘din-devlet ilişkileri’ bulunmaktadır.

Mücahit KÜÇÜKYILMAZ
Cumhurbaşkanlığı 
Kurumsal İletişim Başkanı

1977 Antalya doğumludur. Galatasaray 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden me-
zun olmuştur. Aynı üniversitede ‘Siyaset 
Bilimi’ alanında, ‘Türkiye’de Demokrasi-
nin Toplumsallaşması ve Siyasal İslam’ın 

Rolü: Millî Görüş Geleneği’ konulu yüksek lisans tezini ha-
zırlamıştır. Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü’n-
de ‘Polisin Meslekî Örgütlenmesi ya da Siyasallaşması ve 
Medyanın Yaklaşımı: Pol-Der ve Pol-Bir Olayları’ konulu 
doktora tezini hazırlamakta olan Küçükyılmaz; Anlayış 
Dergisi’nde de editörlük yapmaktadır. SETA Vakfı’nda 
iletişim koordinatörlüğü ve TRT 1’de yayımlanan Enine 
Boyuna programı ile TRT Haber’de yayımlanan Sosyal 
Medya programlarında yayın danışmanlığı yapmakta 
ve Mostar Dergisi’nde de sosyo-politik gündeme ilişkin 
makaleler yazmaktadır. Çeşitli çeviri çalışmaları olan ve 
‘Cumhuriyet Dönemi Türk Siyasal Tarihi’, ‘Asker-Siyaset 
İlişkileri’, ‘Devlet Kuramı’, ‘Medya Etiği’, ‘Medyatik Görüntü 
ve Gerçeklik İlişkisi’ gibi konularla ilgilenen Küçükyılmaz; 
şu an Cumhurbaşkanlığı Kurumsal İletişim Başkanı olarak 
görev yapmaktadır.
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Prof. Dr. Mustafa ÇAĞRICI
İstanbul Eski Müftüsü

1950 Yılı’nda Sivas’ta doğmuştur. 
1973’te İstanbul Yüksek İslam Enstitü-
sü’nden mezun olan Çağrıcı; 1977 Yılı’n-
da lisansüstü çalışmalarına başlamış ve 
‘Ahlak Felsefesi’ alanında doktora tezi 

hazırlayarak, M.Ü. İlâhiyat Fakültesi İslam Felsefesi Ana-
bilim Dalı’nda yardımcı doçent olmuştur. 1996’da profesör 
unvanını alan ve aynı fakültede bölüm başkanlığı, anabi-
lim dalı başkanlığı, fakülte yönetim kurulu üyeliği gibi idârî 
görevlerde bulunan Çağrıcı; 2003-2011 yılları arasında 
İstanbul Müftülüğü görevini yerine getirmiştir. ‘Ana Hat-
larıyla İslam Ahlakı’ ve ‘İslam Düşüncesinde Ahlak’ telif 
kitapları bulunan Çağrıcı; ‘Kur’an Yolu’ isimli bir tefsir ça-
lışmasını da yayına hazırlamıştır.

Yard. Doç. Dr. Nihal KOCABAY-ŞENER
İstanbul Ticaret Ünv.
İletişim Fakültesi Öğr. Üyesi

1985 Yılı’nda İstanbul’da doğmuş ve 
2008 Yılı’nda İstanbul Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’n-
den mezun olmuştur. 2010 Yılı’nda 
‘Batı Medyasında Doğu Toplumlarının 

Yansıması’ başlıklı yüksek lisans tezi ile İstanbul Üniver-
sitesi Gazetecilik Anabilim Dalı’ndan mezun olan Koca-
bay Şener, 2015 Yılı’nda aynı üniversitede ‘Dijital Medya 
Teknolojilerinin Tekno-Sosyoloji Bağlamında İncelenmesi’ 
başlıklı tez ile doktorasını tamamlamış ve tezini ‘İletişimin 
Tekno-Sosyolojisi’ ismiyle kitaplaştırmıştır. Ayrıca ‘Med-
ya ve Din Sempozyumu’nun düzenleme komitesinde de 
yer alan Kocabay Şener; ‘Medya ve Din’, ‘Dijitalleşen Din’ 
kitaplarının da editörlerindendir. 2013 Yılı’ndan bu yana 
İstanbul Ticaret Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde görev 
yapmakta ve ‘İletişim Sosyolojisi’, ‘Dijital İletişim’ ve ‘Med-
yada Temsil’ konuları üzerinde çalışmaktadır. 
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Dr. Murat YILMAZ
Siyaset Bilimci – Yazar

1967 Eskişehir doğumludur. AÜSBF 
Kamu Yönetimi Bölümü’nden me-
zun olan Yılmaz; yüksek lisansını ve 
doktorasını ‘Siyaset Bilimi’ alanın-
da yapmıştır. Bu alanda dersler ve-

ren ve ‘Türk Siyâsî Tarihi’, ‘Türk Siyâsî Düşünce Tarihi’, 
‘Aktüel Siyaset’ gibi alanlarda makaleleri yayımlanan 
Yılmaz; ‘Medeniyetler Çatışması’, ‘Din Hürriyeti’, ‘Ce-
mil Meriç’, ‘Erol Güngör’, ‘Sabri Fehmi Ülgener’ gibi 
kitap çalışmalarını da yayına hazırlamıştır. Hâlen 24 
TV’deki ‘Sivil Siyaset’, TRT Haber’deki ‘Neden Böyle’,
Türkiye’nin Sesi Radyosu’ndaki ‘Dünden Yarına Türkiye’ 
programlarını yürüten Yılmaz; ‘Bilig’, ‘Liberal Düşünce’ ve 
‘Vakıfl ar’ gibi çeşitli dergilerin de yayın kurulu üyesidir.

Said ERCAN
Uluslararası Sosy. Medya Dern. Bşk.

Uluslararası Sosyal Medya Derneği’nin 
kurucu başkanı olan Ercan; metin yazarı 
ve sosyal medya danışmanıdır. İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’n-
den mezun olmuş ve ‘Vatandaş Gaze-
teciliği’, ‘İnteraktif Sözlük’ ve ‘Sosyal 

Medya Araçları’ üzerine çalışmalar yapmıştır. İstanbul 
Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi’nde eğitmenlik 
yapan ve konferanslar veren Ercan; ‘Yeni Teknolojiler’ ve 
‘Sosyal Medya’ konularında makaleler yazmakta, haber-
ler yapmaktadır. ‘Sosyal Medya Haber’in de genel yayın 
yönetmenidir.
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Ümit SANLAV
Sosyal Medya Uzmanı

1973 İstanbul doğumludur. Şişli Endüstri 
Meslek Lisesi Telekomünikasyon Bölü-
mü ile Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve En-
düstriyel İlişkiler Bölümü’nden mezun 

olmuştur. 1992 Yılı’nda girdiği görsel medya sektöründe, 
20 yılı aşkın görev yapmıştır. Çeşitli kurumlardaki basın 
danışmanlığı görevleriyle birlikte sosyal medya alanında 
çalışmaya başlamıştır. ‘Sosyal Medya Savaşları’ isimli bir 
kitap çalışması mevcuttur ve Uluslararası Sosyal Medya 
Derneği’nde (USMED) yöneticilik yapmaktadır.

Erol ERDOĞAN
Sosyolog

1969 Sinop doğumludur. Türk siyasetçi, 
ilahiyatçı, sosyolog, yazar ve yorum-
cudur. Lisans eğitimini  Marmara Üni-
versitesi  İlahiyat  Fakültesi’nde, yüksek 
lisansını ise Sakarya Üniversitesi Sosyo-
loji  Bölümü’nde tamamlamıştır. Eğitim, 

reklam ve yayıncılık sektörlerinde yöneticilik görevlerin-
de bulunmuş ve sonrasında Çanakkale Savaşları üzerine 
yayınlar hazırlayan Yarımada Yayınları’nı kurmuştur. Tür-
kiye’deki eğitim sistemi üzerine araştırmalar yapan Er-
doğan; bu alanda makaleler yayımlamakta, televizyon ve 
radyo programlarında güncel, siyâsî ve toplumsal konuları 
yorumlamakta, söyleşilerde bulunmaktadır.

İbrahim YÖRÜK
Dijital İletişim Uzmanı
Sosyal/US
Dijital İletişim Ajansı’nın Kurucusu

1986 Karaman doğumludur. Zonguldak 
Karaelmas Üniversitesi’nde Jeodezi ve 
Fotogrameti Mühendisliği eğitimi alan 
Yörük, lise yıllarından beri internete ilgi 
duymuş ve bu alanda faaliyetlerde bu-
lunmuştur. Üniversite eğitimi sonrası 
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İstanbul’a gelerek ‘Dijital İletişim’ alanında çalışmalar yap-
mış ve  2012 Yılı’nda   ‘Sosyal-US Dijital İletişim Ajansı’nı 
kurmuştur. Bir  çok  kurum ve kuruluşa Sosyal Medya ve 
İletişim Danışmanlığı hizmeti veren Yörük, ‘Medya ve İleti-
şim’ sektöründeki çalışmalarını sürdürmektedir.    

Yasin AVCI 
Sosyal Medya Uzmanı

1982 İstanbul doğumludur. Kocaeli Üni-
versitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 
Tasarım Bölümü’nü bitirmiş ve Beykent 
Üniversitesi İletişim-Tasarım Bölümü’n-
de ‘Sosyal Medyada Facebook Üzerin-
den Sahte Sınıf Oluşumu ve Sınıf Atla-

ma’ teziyle yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 2006 
Yılı’nda, ulusal ajanslar üzerinden reklam sektöründe ça-
lışmaya başlamış; çeşitli reklam ajanslarında sanat yönet-
menliği yapmıştır. Marmara Üniversitesi İletişim Fakülte-
si’nde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak grafik-tasarımı 
dersleri vermiş olan Avcı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Basın Danışmanlığı biriminde görev yapmaktadır.

Abdullah ÇİFTÇİ
Stratejist – Sosyal Medya ve Bilgi
Teknolojileri Stratejileri Derneği Bşk.

TÜBİTAK’ta görev yaparken, 1993 Yılı 
itibarıyla ‘Türkiye’de interneti ilk kulla-
nanlar’ arasında yer alan Çiftçi; Türkiye 
I. ve 2. İnternet Konferansı Düzenleme 
Komitesi üyesidir.  1995 Yılı’nda Bilkent 

Üniversitesi’nde yapılan  Türkiye I. İnternet Konferansı’n-
da ‘İnternetin Sosyal Yönü’ başlıklı sunumuyla, Türkiye’de 
‘İnternet’in Sosyal Yönü’nü ilk gündeme getiren isimdir. 
1995-2000 arası 30 farklı ilde ticaret odaları, üniversite-
ler ve sivil toplum kuruluşlarının davetleri üzerine 70 farklı 
konferans veren Çiftçi’nin değişik TV, dergi ve gazetelerde 
‘İnternet’in Sosyal Yönü’ üzerine birçok makale ve röpor-
tajı yayımlanmıştır. Şu anda ‘Bilgi Teknolojileri’ alanında 
danışmanlık yapmakta ve aynı zamanda ‘Sosyal Medya ve 
Bilgi Teknolojileri Strateji Derneği’nin kurucu başkanlığını 
yürütmektedir.
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Prof. Dr. Hülya YENĞİN
İstanbul Aydın Üniversitesi
İletişim Fakültesi Dekanı

1960 İstanbul doğumludur. Marmara 
Üniversitesi Basın-Yayın Yüksek Okulu, 
Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Bölümü’n-
den 1982 Yılı’nda mezun olmuş ve İstan-
bul Üniversitesi’nde aynı alanda yüksek 

lisans tezi hazırlamıştır. 1993 Yılı’nda Radyo Televizyon 
Ana Bilim Dalı’nda doktora tezini vermiş ve 1998 Yılı’nda 
da Halkla İlişkiler Ana Bilim Dalı’nda doçent unvanını al-
mıştır. 2000-2003 yıllarında İstanbul Kültür Üniversitesi 
Sanat ve Tasarım Fakültesi’nde kurucu öğretim üyesi ve 
fakülte senatörü olarak görev yapan Yenğin, 2003 Yılı’nda 
Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde göreve başla-
mış ve 2004 Yılı’nda da Halkla İlişkiler Ana Bilim Dalı’nda 
profesörlük kadrosuna atanmıştır. 2004-2011 yılları ara-
sında Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı olarak 
görev yapan Yenğin, 2011 Yılı’nın Nisan ayından beri de 
İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanlığı 
görevini yürütmektedir. ‘Medyanın Dili’, ‘Ekranın Büyüsü’, 
‘Lider İmajları’, ‘Halkla İlişkilere Başlarken’ adlı kitapları 
bulunan Yenğin, iletişim alanındaki yayın çalışmalarını da 
sürdürmektedir…

Doç. Dr. Deniz YENĞİN
İstanbul Aydın Üniversitesi – İletişim Fak. 
Öğr. Üyesi / Yeni Medya Uzmanı

1978 İstanbul doğumludur. İstanbul Bil-
gi Üniversitesi İktisâdî ve İdârî Bilimler 
Fakültesi Ekonomi Bölümü’nden me-
zunu olmuş ve yüksek lisans eğitimini 
de İstanbul Kültür Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü İletişim Tasarımı Programı’nda tamam-
lamıştır. Doktora eğitimini ise Marmara Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Bilişim Dalı’nda tamamlayan Yenğin; İs-
tanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü’nde öğretim üyesidir. ‘Gündem Kuramı’, 
‘Bilişim Toplumu’, ‘Gözetim Toplumu’, ‘Teknolojik Deter-
minizm’, ‘Dokunmatik Toplum’, ‘Dijitalleşme’, ‘Etkileşimli-
lik’, ‘Yeni Medya’, ‘Dijital Oyunlar’ ve ‘İletişim Araçlarında 
Şiddet İletisi’ gibi konular üzerinde araştırmalar yapan, 
yayınlar hazırlayan Yenğin; bu alanlarda uygulamalı ve 
kuramsal dersler vermektedir.
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ETKİNLİK PROGRAMI
‘SOSYAL MEDYA VE ETİK’ ÇALIŞTAYI 

 (20 Şubat 2017 Pazartesi)

Sunuş
Ayten ÇALIŞ
İ.A.Ü TARMER Müdür Yardımcısı

Açılış Konuşmaları
Prof. Dr. Mustafa Sâim YEPREM
İ.A.Ü TARMER Müdürü

Prof. Dr. Yadigâr İZMİRLİ
İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü

Dr. Mustafa AYDIN
İstanbul Aydın Üniversitesi Mütevellî Heyet Başkanı

Giriş Konuşması
Dr. Necdet SUBAŞI
Başbakanlık Başdanışmanı
İ.A.Ü TARMER Dâimî Danışma Kurulu Üyesi

Oturum Başlıkları

1. Oturum : ‘Sosyal Medya Etiği’ Nedir?
                      Nasıl Hayata Geçirilmelidir?

      Konuşmacı
      Ali SAYDAM
     Yazar - BERSAY İletişim’in Kurucusu

2. Oturum : Sosyal Medyada Dil ve Üslûp Sorunları

       Konuşmacı
       Doç. Dr. Ali BÜYÜKASLAN
       Medipol Üniversitesi
       İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı

3. Oturum :  Sosyal Medya Üzerinden Algı Yönetimi

       Konuşmacı
       Doç. Dr. Bünyamin BEZCİ 
       Sakarya Üniversitesi
       Diaspora Araştırmaları Merkezi Müdürü
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KATILIMCI İSİMLER

• İhsan AKTAŞ 
   Araştırmacı - GENAR Başkanı 

• İsmail KILIÇARSLAN 
   Senarist - TV Programcısı - Yenişafak Gazetesi Yazarı

• Yard. Doç. Dr. İsmail ÇAĞLAR 
   Medeniyet Üniversitesi Öğretim Üyesi 
   SETA İstanbul Genel Koordinatör Yardımcısı

• Mücahit KÜÇÜKYILMAZ 
   Cumhurbaşkanlığı Kurumsal İletişim Başkanı

• Prof. Dr. Mustafa ÇAĞRICI
   Marmara Ünv. İlahiyat Fak. Öğretim Üyesi 
   İstanbul Eski Müftüsü

• Yard. Doç. Dr. Nihal Kocabay ŞENER 
   İstanbul Ticaret Üniversitesi
   İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi

• Dr. Murat YILMAZ 
   Siyaset Bilimci - Yazar

• Said ERCAN 
   Uluslararası Sosyal Medya Derneği Başkanı
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• Ümit SANLAV
   Sosyal Medya Uzmanı
   Uluslararası Sosyal Medya Derneği Yöneticisi

• Erol ERDOĞAN 
   ARGETUS Araştırma Merkezi – Danışman - Sosyolog 

• İbrahim YÖRÜK 
   Dijital İletişim Uzmanı 

• Yasin AVCI
   Sosyal Medya Uzmanı
   İstanbul Büyükşehir Belediyesi
   Basın Danışmanlığı Birimi 

• Abdullah ÇİFTÇİ 
   Sosyal Medya ve Bilgi Teknolojileri Stratejileri Derneği     
   Kurucu Başkanı  - Stratejist

• Prof. Dr. Hülya YENĞİN
   İstanbul Aydın Üniversitesi
   İletişim Fakültesi Dekanı

• Doç. Dr. Deniz YENĞİN
   İstanbul Aydın Üniversitesi
   İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi
   Yeni Medya Uzmanı
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TARMER 
Yönetim Kurulu Üyeleri

• Prof. Dr. Mustafa Sâim YEPREM
   İ.A.Ü TARMER Müdürü

• Prof. Dr. Kâzım YETİŞ
   İstanbul Aydın Ünv. Edebiyat Fak.
   Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Bşk.  

• Prof. Dr. Kenan GÜRSOY
   Felsefeci - İstanbul Aydın Üniversitesi Öğr. Üyesi

• Prof. Dr. Mahmut ARSLAN
   İstanbul Aydın Üniversitesi Edebiyat Fak.
   Sosyoloji Bölüm Başkanı

• Doç. Dr. Muâllâ Gülnaz KAVUNCU 
   İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Fak. Öğr. Üyesi

• Yrd. Doç. Dr. Vildan GÜLPINAR DEMİRCİ
   İ.A.Ü TARMER Müdür Yardımcısı

• Ayten ÇALIŞ 
   İ.A.Ü TARMER Müdür Yardımcısı
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TARMER 
Dâimî Danışma Kurulu Üyeleri

• Prof. Dr. Ali BARDAKOĞLU
   Diyanet İşleri Eski Başkanı

• Dr. Necdet SUBAŞI
   Sosyolog  - Başbakanlık Başdanışmanı  

• Prof. Dr. Hâlis AYHAN 
   YÖK Eski Üyesi 

• Prof. Dr. Süleyman Hayri BOLAY
   Felsefeci - 29 Mayıs Üniversitesi Öğr. Üyesi

• Prof. Dr. Aliye MAVİLİ AKTAŞ
   Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fak. Dekanı

• Prof. Dr. Tâlip KÜÇÜKCAN
   M.Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi Öğr. Üyesi
   AK Parti Adana Milletvekili

• Prof. Dr. Ali KÖSE
   M.Ü. İlâhiyat Fakültesi Dekanı

• Prof. Dr. Caner TASLAMAN 
   Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi

• Prof. Dr. Hülya ALPER
   M.Ü. İlâhiyat Fakültesi Öğretim Üyesi

• Ayşe BÖHÜRLER
   Gazeteci - Araştırmacı-Yazar
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